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ПРОТОКОЛ № 6
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови
                                                                                                                  25.03.2016
                                                                                                                 10.00 год.
Присутні члени комісії: 
Надточій А.В. – голова комісії
      Шостак М.В. – заступник голови 

      комісії

Мовяк А.В. – секретар комісії
Янчук Т.П. – член комісії
Запрошені:
                                                                  Ленартович Т.П. – помічник-   

                                                                  консультант депутата міської ради

                                                                  Данильчука П.П.
                                                                  Шляхтич Т.В. – депутат міської ради

                                                                            Боярин Л.Я. – директор департаменту 

                                             соціальної політики
                                                                               Гребенюк О.В. – начальник управління 

                      освіти
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:
1(6). Про звернення Луцької міської ради щодо виділення коштів для будівництва загальноосвітньої школи №27 у м.Луцьку.
Доповідає: Шляхтич Тарас Васильович- депутат міської ради

2(7). Про затвердження умов Конкурсу на відзначення премією Луцької міської ради “Успішний педагог” на 2016-2018 роки.
Доповідає: Шляхтич Тарас Васильович - депутат міської ради
3(9).Про утворення комунального закладу “Центр національного патріотичного виховання дітей та молоді у м.Луцьку”.
Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради 
4(20). Про внесення змін до рішення міської ради від 02.02.2016 №3/13 “Про затвердження Програми соціальних виплат у місті Луцьку на 2016-2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули, пропали безвісті або перебувають у полоні під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих в зоні АТО”.
Доповідає: Боярин Лариса Ярославівна - директор департаменту соціальної політики
5(21). Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 28.10.2015 №80/12 “Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки”.
Доповідає: Боярин Лариса Ярославівна - директор департаменту соціальної політики
6(22). Про створення комунального закладу “Будинок вчителя Луцької міської ради” та затвердження його статуту.
Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович - начальник управління освіти
7. Різне.

         Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка поставила на голосування пропозицію: включити до порядку денного засідання комісії додатковий проект рішення: «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.08.2014 № 63/9 «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників антитеро-ристичної операції та членів їх сімей-мешканців м. Луцька» та розглянути його після питання № 6.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0

           Вирішили: рішення прийнято.

Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0

           Вирішили: рішення прийнято.
          Переходимо до розгляду питань порядку денного.

1(6). Про звернення Луцької міської ради щодо виділення коштів для будівництва загальноосвітньої школи №27 у м.Луцьку. 
           Слухали: Шляхтича Т.В.– депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., начальник управління освіти Гребенюк О.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради щодо виділення коштів для будівництва загальноосвітньої школи №27 у м.Луцьку».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради щодо виділення коштів для будівництва загальноосвітньої школи №27 у м.Луцьку».

2(7). Про затвердження умов Конкурсу на відзначення премією Луцької міської ради “Успішний педагог” на 2016-2018 роки.
           Слухали: Шляхтича Т.В.– депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., начальник управління освіти Гребенюк О.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження умов Конкурсу на відзначення премією Луцької міської ради “Успішний педагог” на 2016-2018 роки».

Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження умов Конкурсу на відзначення премією Луцької міської ради “Успішний педагог” на 2016-2018 роки».

3(9).Про утворення комунального закладу “Центр національного патріотичного виховання дітей та молоді у м.Луцьку”.
          Слухали: Ленартович Т.П. – помічника-консультанта депутата міської ради Данильчука П.П., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., начальник управління освіти Гребенюк О.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення комунального закладу “Центр національного патріотичного виховання дітей та молоді у м.Луцьку».

Голосування: “за” – 2
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 2
         Вирішили: рішення не прийнято.

4(20). Про внесення змін до рішення міської ради від 02.02.2016 №3/13 “Про затвердження Програми соціальних виплат у місті Луцьку на 2016-2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули, пропали безвісті або перебувають у полоні під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих в зоні АТО”.
         Слухали: Боярин Л.Я. – директора департаменту соціальної політики., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

         В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 02.02.2016 №3/13 “Про затвердження Програми соціальних виплат у місті Луцьку на 2016-2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули, пропали безвісті або перебувають у полоні під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих в зоні АТО».

Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 02.02.2016 №3/13 “Про затвердження Програми соціальних виплат у місті Луцьку на 2016-2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули, пропали безвісті або перебувають у полоні під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих в зоні АТО».

5(21). Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 28.10.2015 №80/12 “Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки”.
         Слухали: Боярин Л.Я. – директора департаменту соціальної політики., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

         В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В.
         Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 28.10.2015 №80/12 “Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 28.10.2015 №80/12 “Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2016-2020 роки».
6(22). Про створення комунального закладу “Будинок вчителя Луцької міської ради” та затвердження його статуту.
         Слухали: Гребенюка О.В. – начальника управління освіти, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

         В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., депутат міської ради Шляхтич Т.В.
         Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про створення комунального закладу “Будинок вчителя Луцької міської ради” та затвердження його статуту».
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 1
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про створення комунального закладу “Будинок вчителя Луцької міської ради” та затвердження його статуту».
        7. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.08.2014 № 63/9 «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей-мешканців м. Луцька».

          Слухали: Боярин Л.Я. – директора департаменту соціальної політики., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

         В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В.
         Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування наступні пропозиції:
         - внести до порядку денного пленарного засідання 5-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.08.2014 № 63/9 «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників антитеро-ристичної операції та членів їх сімей-мешканців м. Луцька»;

        -  рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.08.2014 № 63/9 «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей-мешканців м. Луцька».
       Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0

                           «утримались» - 1
        Вирішили:           

       - внести до порядку денного пленарного засідання 5-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.08.2014 № 63/9 «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників антитеро-ристичної операції та членів їх сімей-мешканців м. Луцька»;

        -  рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.08.2014 № 63/9 «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників антитерористичної операції та членів їх сімей-мешканців м. Луцька».
      Різне.
        Виступила: Надточій А.В., голова комісії, яка проінформувала присутніх стосовно соціального житла для дітей сиріт.
       В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.
        Виступила: Надточій А.В., голова комісії, яка внесла пропозицію створити Робочу групу з представників структурних підрозділів Луцької  міської ради спільно з  комісією міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови  з питань соціального житла для сиріт, та затвердити  дану робочу групу у складі:
        - Галан Л.В., директор Луцького міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

       - Григоренко С.А., заступник міського голови;

       - Козюта Г.О., начальник відділу реєстру житлового фонду департаменту житлово-комунального господарства;

       - Мовяк А.В., депутат міської ради;

       - Надточій А.В., депутат міської ради;

       - Рачков О.Л.. начальник юридичного управління міської ради.
       - Шостак М.В., депутат міської ради;

       - Шульган Ф.П., начальник служби у справах дітей;

       - Яковлев Т.В., перший заступник міського голови;

       - Янчук Т.П., депутат міської ради;

        Засідання робочої групи провести 04.04.2016р. о 11.00 год. у 105 каб. міської ради.

        Голосували: «за» - 4

                           «проти» - 0

                           «утримались» - 0
        Вирішили: 
        - створити Робочу групу з представників структурних підрозділів Луцької  міської ради спільно з  комісією міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови  з питань соціального житла для сиріт, та затвердити  дану робочу групу у складі:

        - Галан Л.В., директор Луцького міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді;

       - Григоренко С.А., заступник міського голови;

       - Козюта Г.О., начальник відділу реєстру житлового фонду департаменту житлово-комунального господарства;

       - Мовяк А.В., депутат міської ради;

       - Надточій А.В., депутат міської ради;

       - Рачков О.Л.. начальник юридичного управління міської ради.

       - Шостак М.В., депутат міської ради;

       - Шульган Ф.П., начальник служби у справах дітей;

       - Яковлев Т.В., перший заступник міського голови;

       - Янчук Т.П., депутат міської ради;

        Засідання робочої групи провести 04.04.2016р. о 11.00 год. у 105 каб. міської ради.

Голова комісії                                                                                А.В. Надточій 
Секретар комісії                                                                           А.В. Мовяк
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